令和 7年 12月 15日

お客さま 各位

ＡＴＭ一時休止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ＡＴＭ機器の入替のため、誠に勝手ながら下記日時においてＡＴＭを

一時休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

ＡＴＭのサービス一時休止日時

支店名 入替日 稼働時間 休止時間帯

舟入支店 令和 8 年 1 月 15 日（木） 8：45～19：00

8：45～14：30

福山支店 令和 8 年 1 月 20 日（火） 8：45～21：00

皆実支店 令和 8 年 1 月 21 日（水） 8：45～18：00

東広島支店 令和 8 年 1 月 22 日（木）

8：45～19：00
因島商工会議所出張所 令和 8 年 2 月 12 日（木）

瀬野川出張所 令和 8 年 2 月 17 日（火）

呉支店 令和 8 年 2 月 18 日（水）

  ※作業の進捗により、終了時間が前後する場合がございます。

以 上

お問い合わせ先

広島県信用組合 業務部

電話番号：0120－745－530（フリーダイヤル）

受付時間：平日 9:00～17:00（除く土・日・祝日、12/31、1/1～3)